

 روزنامه صبح ایران امدنیاز	 لیورپول می‌توانست ۱۴ گل به بورنموث بزند
 ورزشی ۵	



دوشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۰۷

لیورپول در چارچوب رقابت‌های هفته چهارم لیگ برتر انگلیس به مصاف بورنموث رفت و با نتیجه باورنکردنی ۹-۰ برابر این تیم به پیروزی رسید. این تیم در سه هفته گذشته تنها دو امتیاز کسب کرده بود و شکست هفته قبل برابر منچستریونایتد باعث شده بود که انتقادهای شدیدی از عملکرد این تیم و یورگن کلوپ که تنها چند ماه قبل در آستانه فتح چهارگانه با قهرمانی در جام حذفی و جام اتحادیه و قرار گرفتن در یک قدمی فتح لیگ برتر و لیگ

قهرمانان اروپا بود مطرح شود.

با این حال این تیم بار دیگر قدرتش را در انفییلد نشان داد و با به ثمر رساندن ۹ گل برابر بورنموث توانایی‌اش را به حریفان یادآوری کرد.

پت نوین در گفتگو با رادیو بی‌بی‌سی درباره این بازی اظهار داشت: «روبرتو فریمینو بهترین آمار را از نظر گلزنی در این فصل نداشته است اما بازیکنان دوست دارند در کنار او بازی کنند چون

هالند مهره گمشده قهرمانی سیتی در اروپا

هالند پس از گذشت تنها چهار هفته از شروع رقابت‌های لیگ برتر انگلیس موفق شده است تا شش گل شامل یک هت تریک به نام خودش ثبت کند و حالا بسیاری این سوال را مطرح می‌کنند که آیا او مهره گمشده سیتی در مسیر فتح لیگ قهرمانان اروپا است؟

این مهاجم نروژی، در پنجره نقل و انتقالات تابستانی از بروسیا دورتموند به سیتی آمد و حالا در ۱۴۸ دیداری که در ترکیب تیم‌های باشگاهی و ملی انجام داده موفق شده است ۱۶۱ گل به ثمر برساند. او در طول این مدت آمار قابل توجه ۱۳ هت تریک را نیز ثبت کرده است.

هت‌تریک ۱۹ دقیقه‌ای او در بازی برابر کریستال پالاس به سیتی کمک کرد که از شکست ۲-۰ فرار کند و این نتیجه را به پیروزی ۴-۲ تبدیل کند. همین درخشش باعث شد که تماشاگران حاضر در ورزشگاه ایستاده برای او دست بزنند. شاگردان پپ گواردیولا، در طول چند فصل گذشته به یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان راه پیدا کرده‌اند اما باید دید که آیا هالند می‌تواند به انتظار دیرینه آنها برای قهرمانی در این رقابت‌ها پایان دهد یا خیر.

تاثیرگذاری غیرقابل انکار هالند برابر دروازه یکی از ویژگی‌های کلیدی سیتی در دیدارهای ابتدایی لیگ برتر بوده است. او در بازی اول این تیم برابر وستهم دو گل به ثمر رساند و این در

ناراحتی خبرنگاری تی اسپورت: رونالدو نادیده‌ام گرفت

رفتار رونالدو با کاراکر در حاشیه دیدار لیورپول و منچستریونایتد و بی‌اعتنایی این بازیکن پرتغالی به ستاره سابق لیورپول جنتال زیادی را به همراه داشت.

این ستاره یونایتد از اظهارات مطرح شده توسط کاراکر درباره خودش در طول چند هفته اخیر دلخور و ناراحت بود و همین باعث شد که تنها به خوش و بش با کری نویل و روی کین مشغول شود و توجهی به او نکند

پیش از شروع بازی برابر ساوتهمپتون که با پیروزی ۱-۰ منچستریونایتد به پایان رسید نیز این بازیکن به سمت ریو فردیناند، پیتز کراوچ و پل اسکولز رفت تا با آنها صحبت کند اما اعتنایی به هیچ‌یکریو که در کنار آنها حضور داشت نکرد.

این خبرنگار بی‌تی اسپورت نیز به شوخی مدعی شد که رفتاری مشابه با رفتاری که با کاراکر شده بود با او شده است و رونالدو پیش از شروع بازی به طور کلی او را نادیده گرفته است. او در این باره گفت: «من کسی بدم که این بار نادیده گرفته شد و اصلا از این موضوع خوشحال و راضی نیستم».

این بازیکن همچنین پیش از شروع بازی در حال پاشیدن آب روی کفش‌های فردیناند دیده شد اما این کاپیتان سابق یونایتد معتقد است که رونالدو صرفا در تلاش است تا با چنین حرکاتی خشمش را پنهان کند

. فردیناند در این باره گفت: «۱۰۰ درصد عصبانی و خشمگین است، همه ما با فوق ستاره‌ها کار کرده‌ایم و پیش از این هم درباره چنین مسائلی صحبت کرده‌ایم. ما بازیکنانی را دیدیم که از ترکیب کنار گذاشته شدند و این موضوع را درک نمی‌کنند. آنها به شخصیت خودشان و توانایی‌هایی که دارند ایمان دارند. او به نکات منفی مطرح شده از سوی مردم توجهی ندارد و با خودش فکر می‌کند که من توانایی گلزنی دارم، من روحیه برنده را با خودم به تیم می‌آورم، چرا نباید بازی کنم؟»



بود مقاومت کند اما در نهایت این لروی سانه بود که توانست طلسم دروازه را او در دقیقه ۸۳ بشکند.

این بازیکن پس از پایان این بازی به اسکای اسپورت گفت: «این بازی واقعا سخت بود. ما پیش از بازی هم می‌دانستیم چه چیزی در پیش داریم. آنها بسیار قدرتمند هستند و فشار زیادی به ما آوردند اما نمی‌توان برابر همه توب‌ها دفاع کرد.»

توماس مولر نیز پس از پایان بازی با اشاره به درخشش زومر اظهار داشت: « تفاوت خاصی ندیدم چون زومر همیشه بهترین بازی فصلش را برابر بایرن به نمایش می‌گذارد. البته که وقتی ما تا این حد خوب بازی می‌کنیم، دروازه‌بان حریف هم ایسن فرصت را پیدا می‌کند که بازی درخشانی از خودش نشان دهد. تمامی شوت‌های ما غیرقابل مهار نبودند و نباید این موضوع را فراموش کرد. نمی‌توان روی هر شوت گفت که او کاری غیرممکن را انجام داده است اما او همیشه برابر ما قرار گرفت و اجازه لغزش به تیمش نداد. او همیشه آماده انجام کارهای بزرگ بود.»

یولیان ناگلزمان هم در مصاحبه پس از بازی از عملکرد این بازیکن تقدیر کرد و گفت: «او همیشه برابر ما خیلی خوب بازی می‌کند و این بار هم توانست تمامی ضربات ممکن را مهار کند».

زومر پس از پایان بازی درباره احتمال تمدید قراردادش با مونشن گلادباخ اضافه کرد: «من هشت سال است که اینجا هستم. این باشگاه به خانواده من تبدیل شده است. حالا باید بنشینیم و درباره این موضوع به طور کامل بحث و مذاکره کنیم».

جهانبخش کلاس پاس گذاشت!



ستاره ایرانی فاینورد، ثانیه‌هایی پس از ورود به

مسابقه، در میانه زمین صاحب توپ شد و با نگاه تیزبینانه و آگاهی محیطی بالا، با یک پاس در عمق استثنایی توپ را از بین سه مدافع ایمن عبور داد و سانتیاگو خیمنز تمویضی را در موقعیت تک به تک قرار داد تا این بازیکن گل دوم فاینورد را به ثمر رساند.

دقیقه پس از این گل، فاینورد بار دیگر دروازه ایمن را باز کرد، اما نتیجه بازی با همین سه گل تمام نشد و درخشش ستاره ایرانی حاضر در زمین کاری کرد تا بازم سکوهای ورزشگاه د کوپ به



کنند. میکل آرتتا در مصاحبه مطبوعاتی پایان بازی از عملکرد شاگردانش تقدیر کرد و گفت آرسنال تیم برتر میدان بود و واقعا شایستگی پیروزی را داشت. او اما گفت فصل تازه شروع شده و ماراتنی طولانی در پیش است و نباید از حالا تیمی را مدعی قهرمانی دانست.

از عملکرد بچه‌ها خیلی راضی‌ام. تیم ما امروز ذهنیت و روحیه‌ای به نمایش گذاشت که فوق‌العاده بود. معتقدم ما تیم برتر میدان بودیم و خیلی خوب بازی کردیم. مهم این بود که صورت باشیم. شک نداشته‌یم که به گل خواهیم رسید چرا که شایستگی پیروز شدن را داشتیم.

بعد از گل واکنش استنادیوم حمایت از این بازیکن بود. او واقعا شجاعت نشان داد که بعد از آن اشتباه خیلی خوب بازی کرد تا نشان دهد اشتباهش تاثیر منفی روی او نداشته است. اشتباه بخشی از فوتبال است و در آینده هم اتفاق خواهد افتاد. مهم این است که چطور به اشتباه واکنش نشان می‌دهید و من از او واقعا راضی هستم.

ما تیم پختنای شده‌ایم و در هر شرایطی گزینه‌های مختلف داریم. آرسنال به نظم پیشرفت قابل توجهی داشته. بخش مهمی از این پیشرفت ناشی از باور و اعتماد به نفسی است که در بازیکنان ایجاد شده. این باور که ما توانش را داریم و می‌تواییم.

نه فصل تازه شروع شده. ما یک ماراتن طولانی در پیش داریم. فعلا باید متواضع باشیم و عطش‌مان برای پیروزی و رسیدن به موفقیت‌های بیشتر را حفظ کنیم.

من به چشمه‌ای او نگاه کردم و دیدم که برای به میدان رفتن و جنگیدن آماده است. از عملکرد او در این بازی واقعا راضی هستم.

لیورپول می‌توانست ۱۴ گل به بورنموث بزند

بازیکن تیمی بسیار خوبی است. مردم فکر می‌کردند با حضور داروین نونیز، کار او در لیورپول تمام است اما این بازیکن پاسخ خوبی به همه داد» او با اشاره به درخشش بازیکنان لیورپول در این بازی اضافه کرد: «آنها ۹ گل زدند و می‌توانستند ۱۲، ۱۳ یا ۱۴ گل بزنند. این واقعا اغراق نیست. همه چیز به بهترین شکل پیش رفت و بورنموث امیدوار است که هرگز دیگر چنین روزی را تجربه نکند.»



تنها هشت مهاجم موفق شده‌اند در طول یک فصل لیگ برتر ۳۰ گل یا بیشتر به ثمر برسانند که شامل اندی کول، شیرر (سه بار)، کوین فیلیپس، تیری آنری، کریستیانو رونالدو، رابین فن پرسی، لوئیس سوارز و محمد صلاح هستند. اما اگر هالند به

روند فعلی ادامه دهد، این هدف دور از دسترس نخواهد بود. هالند همچنین می‌تواند در صورت ادامه این روند در تاریخ ۲۰ اکتبر و در بازی برابر آرسنال، به رکورد ۱۸ گل زده توسط الف اینگه هالند، پدرش، دست پیدا کند.

او گفت: «پدرم احتمالا خواهد گفت که او گل‌های بیشتری از من در لیگ برتر زده است، بنابراین من به دنبال شکستن رکورد او هستم. برای چنین دیدارهایی به سیتی آمدم، برای این که وقتی شرایط دشوار است بتوانم همه چیز را تغییر دهم. ثبت هت تریک احساس بسیار خوبی است.»



واکنش سرمربی بورنموث به شکست ۹ گله

بورنموث در چارچوب رقابت‌های هفته چهارم لیگ برتر انگلیس به مصاف لیورپول رفت و با نتیجه تحقیرآمیز ۹-۰ برابر این تیم شکست خورد.

آن‌ها در هفته اول رقابت‌های فصل جدید لیگ برتر موفق شده بودند برابر استون ویلا به پیروزی برسند اما در هفته دوم با نتیجه ۴-۰

منچسترسیتی و در هفته سوم با نتیجه ۳-۰ برابر آرسنال شکست خوردند. به این ترتیب، این تیم با ۱۶ گل خورده تا به حال بدترین آمار در این زمینه را در رقابت‌های لیگ برتر به خود اختصاص داده است و باخت برابر لیورپول، سنگین‌ترین شکست در تاریخ این باشگاه در لیگ برتر بود

پارکر، پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت: «این سخت‌ترین و دردناک‌ترین روزی است که تا به حال در زندگی تجربه کرده‌ام. حضور کنار زمین در بازی دردناک بود و من می‌توانستم این حس را از بازیکنان هم بگیرم. آنها به کمی کمک نیاز دارند و باید بگویم که سطح بازی آن‌ها در بعضی از ذقایق واقعا عالی بود.»

سرمربی بورنموث با اشاره به عملکرد درخشان لیورپول در این بازی اظهار داشت: «این تجربه بسیار عجیب و تلخی بود. سطح بازی آنها و کیفیتی که داشتند بسیار بالاتر از چیزی بود که ما در حال حاضر قادر به ارائه آن هستیم. من برای هواداران و بازیکنان ناراحت هستم. امشب شبی طولانی است که خواب به چشم کسی نمی‌آید و عبور از این شرایط دشوار است. ما درس‌های بسیار سختی را یاد می‌گیریم که گاهی منصفانه نیستند. صحبت من فقط درباره لیورپول یا دو بازی قبلی نیست، این لیگ بی‌رحم است. این اتفاقات می‌تواند آزاردهنده باشد اما باید با این تجربیات روبرو شوییم. این شکست واقعا دردناک بود و لیورپول بی‌رحم ظاهر شد.»

او در پاسخ به این سوال که آیا این بدترین عملکرد آنها در طول این فصل خواهد بود گفت: «در این زمان و در این موقعیتی که در آن قرار داریم، اگر بخواهم یا شما صادق باشیم باید بگویم که انتظار دین اتفاقات بیشتری از این دست را دارم.»

میلان ۲-۰ بولونیا: بازگشت قهرمان به صدر



در ادامه باز هم این بازیکنان میلان بودند که بر بازی مسلط بودند تا اینکه در دقیقه ۶۸ سانسونه پشت محوطه جریمه میزبان صاحب یک موقعیت شو ولی ضربه او از بالای دروازه به بیرون رفت.

دو دقیقه بعد، الکسیس ساله‌ماکز می‌توانست اختلاف را به سه گل افزایش بدهد اما ضربه او اسکروپسکی به بیرون فرستاد.

در دقائق پایانی این بازیکنان بولونیا بودند که برای جبران گل‌های خورده پیش کشیدند اما میلانی‌ها به خوبی در دروازه‌شان محافظت کردند و بازی با همان دو گل به سود روسونری به پایان رسید.

تلاش بیشتری برای رسیدن به گل انجام دادند اما در نهایت، توپ دیگری از خط دروازه‌ها عبور نکرد و این نیمه با همان یک گل به پایان رسید.

نیمه دوم را دو تیم متعادل آغاز کردند و اولین موقعیت این نیمه در دقیقه ۵۵ نصیب بازیکنان میهمان شد اما مارکو آرناتوویچ نتوانست از این فرصت استفاده کند.

در مقابل این میلان بود که در دقیقه ۵۸ به گل دوم رسید. این بار لیاو در نقش گل ساز ظاهر شد و پاس عالی او را البویه زیرو با یک ضربه قیچی تماشایی تبدیل به گل کرد.